3- کلیه اختیارات هیئت مدیره مطابق ماده 40 اساسنامه به استثنای بند های 3 و 19 ماده مزبور به مدیر عامل تفویض گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )476895(

w w w . q u d s o n l i n e . i r
يكشنبه 5 خرداد 1398 20 رمضان 1440 26 مى 2019 سال سى و دوم شماره 8975

روزنامـه صبـح ايـرانآستان

احياى شب قدر در آستان حضرت حسين بن موسى الكاظم آستان: حرم مطهر حضرت حسين بن موسى الكاظم(ع) در نخستين شب از شب هاى قدر ميزبان مردم متدين طبس بود كه با تلاوت
قرآن، خواندن نماز، دعا و نيايش شب زنده دارى كردند.

دســتور داده اند از بردن كفش به داخل
حرم خوددارى شود. زمانى كه كفشدارى ها
تكميل است، كفش ها را كجا بايد گذاشت؟

09150007713
چــرا صلوات خاصه امــام رضا(ع) را كه
از امام حســن عسكرى(ع) روايت شده، در

كتب ادعيه حرم چاپ نمى كنيد؟
09390005564

/ع
98
02
46
2

w w w . q u d s o n l i n e . i r
یکشنبه 5 خرداد 1398 20 رمضان 1440 26 می 2019 سال سی و دوم شماره 8975

اقتصاد روزنامـه صبـح ایـران

کشف 3 کارتخوان با گردش مالی 10 میلیاردی در دفتر وزیر نفت فارس: ابوالفضل ترابی، نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: مأموران امنیتی سه کارتخوان با گردش مالی 10
میلیاردی در دفتر وزیر نفت پیدا کردند.